

объединениями																							
30	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

Бессонова
(подпись)

Бессонова Антонида Александровна
(ФИО)

26.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ВР
(должность)

Тарутина
(подпись)

Тарутина Наталья Геннадиевна
(ФИО)

26.04.2024
(дата)

Учитель истории и обществознания
(должность)

Мунгалова
(подпись)

Мунгалова Татьяна Валерьевна
(ФИО)

26.04.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2580
(№ в реестре экспертов)

Стреж
(подпись)

Стреж Инна Александровна
(ФИО)

08.04.2024
(дата)